Město poskytne v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 240/23-ZM ze dne  

20. 6. 2023 Příjemci finanční příspěvek max. do výše 25 % z ceny uznatelných nákladů na 

obnovu objektu, který se nachází v MPR Jihlava, z rozpočtu statutárního města Jihlavy 
(dále jen „příspěvek“) ve výši 190 000 Kč (slovy: sto devadesát tisíc korun českých) 
výměna stávajících oken za nová špaletová v objektu Masarykovo náměstí 65, čp. 102 v 

Jihlavě. 

III. 

Platební, finanční a technické podmínky 

1. Příspěvek bude poskytnut formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, po podpisu